MHWHHCTEPCTBO 3APABOOXPAHEHMA CBEPIJIOBCKOM OBJIACTH

l'ocynapeTeenHoe 010/ukeTHOE IPOdeccHONATBHOE 00PA30BATENLHOE YIPEKACHHE

"CBepaI0BCcKHI 0012¢THON MeIUIHHCKHIN KoJTeK"

HPHUKA3

21.08.2024 r. Ne 911-C

r. EkarepunOypr

O 3auncieHUn B YHC/I0 CTYIEHTOR

B

coorBercTBUU ¢ Ilpasunamu mpuema B locymapcrBeHHoe OrOmKeTHOE

npodeccronanbioe obpazoBarensHoe yupexkaenne "CRepaoBCKHil 06nacTHOI
MEIHUITMHCKUH KoJuteK B 2024 rony

IIPUKA3BIBAIO:

3auucuTh B yncao crynenTos I'BITOY «COMK» 1o norosopy 06 okazanuu

JIATHBIX 00PA30BATENBHBIX YCIIYT 3a CUeT (PU3HUYECKUX JIHI] Ha OCHOBE Pe3y/IbTaToOB
OCBOCHHs TNOCTYNAMOUMMKH 00pa30BaTeNIbHON IMPOrpaMMBl  CPESHErO  0OLIEro

00pazo

aHusi, cpennero npohecCHOHATBHOr0 00pa3oBaHMs, VKAa3aHHLIX B

Hpeﬂ,CTj]BﬂeHHLIX HOKYMEHTax 00 06p8.30BaHHH, NMOCTYNAarlux CIeqyromuX

crenua
00pazoB

pHOCTEM: - 34.02.01 Cectpunckoe nemo CITO wa 6Gase cpensero obmero
aHus, o4yHO-3a04Has Qopma oOyuenus ([Ipunoxenme Ne 1), - 31.02.06

Cromaronorus npodunakruueckas CIIO na 6a3ze cpennero obiero o6pazoBanusi,
o4yHo-3aounas popma odyuenus (Ilpunoxenue Ne 2) — 31.02.01 Jleuebuoe nmemno
CIIO mna Oase cpenHero mnpo(eCCHOHATBHOIO OOPA30BAHMS MEIUIMHCKOrO
npoduist, o4Ho-3a04Hasi ¢Gopma obydenus (I[Ipunoxenme Ne3) — 31.02.05
Cromaronorusa opronenndeckas CIIO na 6ase cpemHero mpodeccroHanbHOro

00pa3or

aHusl MEIMUMHCKOro npoduins, odYHO-3a04Hass (Gopma 0oO0ydeHHs

(Ilpunoxenue Ne 4).

O
N

il

cHoBaHue: pemenne npuemMuoi xomuccuu I BITIOY « COMK» mpoTtokon
o 12-C o1 21 aBrycra 2024 rona.

HPEKTOP "Z—IJ" U.A. Jleuna




bukrumupona Jlapbs Ancekcau)posia
Pycramosa Mapuna Anjpeesta
Kpanusun Bukrop Bukroposuy
JlosioBa Diuia 3ayposha

Komarosa Hypaiisim AOjiuxamuoBa
Kyssmunosa Haranums [Opbesiia

M

apnaroesa Peruna Jlmiiosapiiiocsia

. IOwkakoBa Anacracus

0.Komena IOnust Anaronsesiia

1. Baxpyrmesa Ajickearyipa Baiepnesiia

2.l‘y|'15401aa Anacracus Cepreesna

3.Kopesxuna [losmnna Vusnindna

4. Byparosa Mpuna Jlamuposiia
| 5.bopucosa Peruna KMis)liaposua
16. AGsipativiMosa Usniapryl
17.bapabant Heiuist Birajinmnposiia
18.10p1101meBa Azuzaxon AJuiicpoBHa
19.3aumko Iajengia Asickeaiyipostia
20. Tyirericsa Mpuna Asiekcanj(posia
21.11anosa 10nums Cepreesua
22.1"ams10K Cremiana Bsadecnaposia
23.11Maduxona Enena Cepreesiia
24 JKurapesa Lena | ennaysbesiia

25.M

I
2
3
4
5
¢
7. Tokapesa Anacracust Muxanliosia
8
9
1
1
]
1
1

aromMejiosa Xasuia lllaxui Kni3nl

26.Mpcrosast Taresia Arjipeesia
27.byummanosa Jhiojavuia Anarosinesia
28 Yepubix Anacracus Aipipeesta
29.11lpuosa Hajexia Cepreesia
30.Poroxunkosa Anna MuxaiiiosHa

31.X

ammarona Jlapuca 3yibsdarosta

32 1lancnosa Puna Pammjiosna
33.Caitjrernranuna OQusra Paducosna

34.11

1kuTrna Likarepuna Msarosiia

35.benoycona Jliobose Biiajimmuposna

36.11

syrojiinkosa Mapnst Mropegiia

37.baxreena Auna Buagumuposiia

L punoxenue No 1
K rpukazy Ne 911-C
ot 21 arrycra 2024 r.

Crerransiiocts 34.02.01 Cecrpurnickoe j1ei10
na 6aze cpejiiiero oduiero odpazosanus
ourio-3aodrias (hopma oOyUCHUS



38.Kymona Dineupa Buneposna
39.Kapenikosa Asnira Asickcai)iposna
40.Vsuanix Anna Ouerosiia
41.3plpsniosa Ancéna Tarupssiosna
42 . Kpununsia Ousra IOpoesiia
43.Yndupsax Mpuna Cepreesna

44 tenosoymesa Ousra Mropesna

45. Anroxuna I0mus Uropensna
46.51308cKrx Anna | puropnesia
47.Cmupnosa Anexcanjipa Cepreesna
48.10heposa Mapuiia Cepreesiia
49.Md¢jrorosa Mapuia Makcumoniia
50.Heerepenko Taresina Biajumuposna
51.borarsipesa Oubra Mropesna
52.Psbununa 'aymna Ajckceesna
53.1"a3u3oBa Asickcanjipa Pumosna
S4.11opoumna IHuka Baniepsesiia
55.1onomapesa Ajrenra Quicrosria
56.Uckopriesa Mapust Ouierosna
57.bnaronaruwix Ilaseir JIconmioruu
58.byirarosa Exarepuna Iasjtosna
59.borarkass Mapuna Jlconu/iosiia
60.Baranosa I yusiac Mitkeyposia
61.3uprocrena Bepa Banenrruiiosna
62.3aposusicsa Mapus Asickcaiiposia
63.3pipanos 171¢6 Jlconusionuy
64.3a1[[c11m1013a WMpuna Buajmmmuponna
65. Tonxmur Ounbra I lerposna
66.byxramep Anna Apxajibeia
67.Kyknuna Anna Misunnyna
08.Kopasiciiko Iuna Asiexcaiiposiia
09.Komuccaposa Ekarepuiia Buajumuponia
70.Kajton Hanexna Cepreesna
71.Kpasucuko Anexcarjp Biajmmuposny
72.Pyc¢anuna Asuena Pyciianonna
73.Konomnenxo Harainst Anekcaniposiia
74 . Ky3zpmuna Iajiesxa Bsueciiasosia
75 Kynukona Lisrenust Cepreesiia
76.Kyspmuunix Quisra Cepreesiia
77.10¢ynosa Jlapest Cepreesia
78.LEpemeena KOst Muxaiiiiosna
79.YHankosa Anna Bukroposna
80.Momukosa Ounbra Cepreesiia
81.Mupbsicosa Taresina I lnxonacsia
82.1 punienixo Asiexcarip Ilukonacsug




&3. Tymepxanona Linena Jlanucosia
84.Shienko LEsrenws 1 ennajisesna
85.0kerosa Oubra I lukonacsua
86.Cilyucnxora IOQuus JIMurpucsia
87.Cymsrana Aunenia IOpnesna
88.Crosron Cepreit Anekeariposuy
89./Innacsa [Oaus JImurpucsia
90.My/ipsiit fpociias Biiajimmuposuy
91.Mockanenxo Exarepuna [lerposna
92 .Yepenanosa Mpuna Aunaronsesia




Ipunoxenne No2
K Opukasy Ne911-C
ot 21 aBrycra 2024r.

Crermansnocts 31.02.06 Cromaronorus NpoguUNakTHYecKast

Ha 0aze cpegnero npodeccuonansHoro 00pa3oBaHus MeUIMHCKOrO npodus

1. IMagenxosa Buxropus AnexcanmpoBna

2. Yerpaunesa Kpucruna Makcumosna
3. XonmMarosa Dnnana PycramoBua

4. CrsoxkkuHa Anena Hropesna

5. Munkosckas Banepus Cepreesna

6. Konosanosa Enena EBrensepna

7. Abakaposa Cabuna Anunserng

8. AXTaMoBa Asnna Cabuppsnopna

9. Jlyunnxosa [Momuna Onerosya

10. Kanpuyixosa Enena EBreunesna
11. Kopajiug Tarbsna-Credanus

12. AnueBa Aiitay Adranmun Keizbr
13. Knumosa KOnus AnexcaHapoBHa
14. Tynarsesa FOmus Baguvosna

15. T'opu SIna AJlekcaH/ipoBHa

16. ITerpoBa Anacrtacus EBrenrepna
17. Nepxasura FOmus I COprreBHa

18. ®naruu Cepreit AJleKcaHIpoBHY
19. Kanauosa Illeiina laxunoBHa
20. MoruisaukoBa Hapea Imurpuesua
21. Muxansuenko I[Tonuaa AHTpeeBHa
22. Maemok Keenns Esrennesna

23. ®enodeena Mapuna IOpresHa

24. Batapmsikosa Mpuua BameHTHHOBHE

25. AnToHOBa Kcenus AllekcanapoBHa
26. Cenpix Anekceit Cepreesuy

27. TutoBa Anena JAmutpuesna

28. Byrakosa Haranes Muxaitiopna

29. BacuiibeBa Anacracus Bnagumuposna

31. Marpocosa Enena JMutpuesHa
32. Marsu Kapuna Bnanucnasosua
33. I'anmena Onus Maparosua

34. CeickoBa AHacTanus AHaTonseBHA
35. Tapauuuk I opaei AnexceeBuy

30. AnHeBT: Unjupa

36. boposuackas I" yiisHOpa Kyp6anosna

37. Poibuna Tamapa MaxcymxonosHa

O4HO-3a04Hast popma 06yuerus



38
39

40.
41.
42,

43

44.
45.
46.
47.
48.
49,
50.
2.
53.
54,
55.
56.
57.
38.
28,
60.
61.
62.
63,
64.
65.

66
67
68
69
70
71

. leMelukuna Hapest Jlenncosna

- Apxunos Hukonait Anexceeruy

[onog /Tanun AJIeKCaHIPOBHY
l'ypbsinosa Banepus Bsuecnaposma
Haymenko [Tomusa Cepreerra

. baporos Xacaumkon XuKMaryanoesuy
Delizynnaen Pycnan Mamxubekosny
HeivoBa Kpuctuna AHJIpeeBHa

Tapan Exarepuna Bacuinesna

Bep Iorypuma,a Haranest Konctantinosna
I"adyposa Codest Jlanunosua

Cmuprosa Kcenus AnexcaHnpoBHa
IIsa¥iko Bukropus [Narnogna
Anrypzona Xopym Onummkon
CTpe;m,uc)B Pycnan Pycnanosuy
Manununa Exareprna Muxaiiiosia
Tapakuna Enuzasera AHnpeeBHa
Cwmonbanunosa ysanus Hamuposna
AHY Toa Buxtopus Buranbesna
Hlapurios Mapyx ®axpuaurosny
Jlebenena FOnus Bagumosna
ITnemmsrera Onsra HAmutpreBHa
lnerens Anacracus Eprensenma
Promyna Jlapes Aprémosna
Knanopa Auna Hukomaesra
Han}!rmeBa Anuna Anekceesna

Benukosa lapes Annpeesna

. bayibekor HOpuii Bukroposuu

. Kanmlmﬂa Codrs Bnagumuposua

: Xa6H€I">yHaeB Xoxwuax6ap Ilykypuiioesuy
- Bacunbena FOnus Dnyaprosna

: COBKO:Ba Taresana Bayecnarosna

. EpoB Axmumun 3yGaiinynnoesuy




l.
2,
-
4,
5,
6.
7
8.

[Ipusioxenue Ne 3
K rpukaszy Ne 911-C
or 21 aBrycra 2024

Cremmansrocts 31.02.0] JleueGHoE 1em0

Ha 0aBe cpennero NPOMECCHOHANBHOTO 00pa3soBaHus MeTUIIMHCKOTO npoduIs

Jlosbiruna Upuna Anexceenna
BHKyﬁmHa Exarepuna Bnagumuposra
L'oiin6os Cadapbex 3ouposuy
Mup3saesa Mapuna Monopecosua
Epmatosa 3yxpaxon PaBianoBHa
Ceunyxosa I0must Anexceenma
aypuna Exena Muxaiinossa

|
FannﬂTmBa WipHapa Pazunosua

9. Myxawmeto Hukura Pycnanosuy

10
11
12

13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23
24.
25.
26.
27,
28.
29,
30.

31

32
33.
34.
35,
54,

37

. Jlebepiera Enena Ouerosua

- Manaxosa Asnena Cepreesna

- OunynaoBa Ceernana Esrennenna
IlaryroBa Onecs Hukonaesua
ITonuesepriera AnekcaHpa AJleKcaHpoBHA
Ynanosa Oxcana Cepreepna

Craposeposa Haranss Banepresna
HHKI/I"IHHa Mapus Muxaitnosna
CTpeJ:HHKOBa Haranesa Buxroposnua

3y6apesa Tatssina Butansenna
Maroposna Upuna Anexceenna
ITasx) e10B Makcum Bukroposuy
KEU'IH»LJOB& Banepus Uropepna
Baxenun Apremuii Anekcannposuy
PEHGBTﬂMHTpr/i AHaTONbEBUY
SAuxesuy Kupa [Imurpuerna
I_HyMK| Ba Mapus Bragumuposna
bykanos Auton Cepreesuy
I'pebenkin Bacummii Onerosuy
MBun Mapxk [imurpuresiy
Jleuryxosa Mapuna Cepreesna

- Maiictposenko SIna Onerosna
I'yauuesa Kcenns IOpreBHa
Anwesa Upuna Anaronsepna
KyI[HHj JIro60Bs Bianumuposna
Banosa Anacracus BH&,E[HMHPOBH&
HepMHItOBa [Tonuaa Bacunbesna

. I'abaynssanosa Dnseuna lamunesna

09HO-3a04Hast (popMa 00y deHus



38. 3sIKHH Anekceit AHJIpeeRuY

39. Epmakosa Tarbsua Bukroposna

40. Benozepuesa Anacracus AnexcaHapoBHa
41. Pymsnnesa Hapbs Makcumosna

42. Kazannesa HaTass Cepreesna

43. Cumonosa Ojbra Bukroposna

44. Yucrakosa Enusagera AHpapeesHa




Ipunoxenne Ne 4
K npukazy Ne 911-C
or 21 aBrycra 2024 r.

Crenuransrocts 31.02.05 Cromaronorus opronenuueckas CIIO na 6asze cpennero
NPOQECCHOHATEHOTO 00pa30BaHUs MeUITHECKOTO IPOQHIL, OYHO-320UHAs bopma
o0y4eHus

. Canuxosa Ancy Papucosna
bonposa Enena Eprennerna

Ynanog [Tasen Banepresuy
[onpiranos Erop AnjpeeBuy
bornanosa Japbst Dnyapji0BHa

Vi | eHuHa Mapus JImurpuesua
PysaHoBa Anna AnekcanpoBHa
TprI:IIHKI/IHa Anvna AJnlexcanpoBHa
CrIcoena Kpucrruna AHnpeeBHa
10.bakynuna Aracracus Hropesua
11.Cemakuna Exarepuna CepreeBna+
12.T'oguaposa Anactacus Hropesna +
13.AdpusyHosa Tawaynmau ®apaycosna
14.MMaxapenxo Hammun Bragumuposuy

15.bopucuxuna Jlapes Esrespesna

RN bW~

OTBeTCTBEHHBIT CeKpeTaphb 3anenuna M.IO.




